ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                                                                                   № 59-у

О зачислении в Колледж

На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 28
августа 2023 г.) и договоров об оказании платных образовательных услуг
приказываю:

Зачислить со 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

основной образовательной программы среднего профессионального
образования по направлению подготовки 40.02.03. «Право и судебное
администрирование» в Волгоградский колледж Международного
юридического института лиц, оплативших часть стоимости обучения,
согласно спискам, указанным в приложении №1.

Директор        Н.И. Долидзе

Профессиональная образовательная автономная
некоммерческая организация

«ВОЛГОГРАДСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО
 ИНСТИТУТА»

вакрпрпр

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                      к приказу Волгоградского колледжа

                                                 Международного юридического института
               № 59-у от 28.08.2023 г.

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по
основной образовательной программе среднего профессионального
образования по направлению подготовки 40.02.03. «Право и судебное
администрирование» в Волгоградский колледж Международного
юридического института на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических
лиц:

№
п/п

Ф.И.О поступающего Базовый уровень
подготовки поступающих

Срок
обучения

1 Абдыгалиева Кристина
Кинжибековна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

2 Аветисян Анна
Эдуардовна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

3 Афитулин Роман
Олегович

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

4 Богомолов Лев
Александрович

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

5 Девяткин Артем
Андреевич

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

6 Йамоах Дерик Гйаси Диплом магистра 1 год 10 мес.

7 Карагичева Ольга
Борисовна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

8 Кононович Виктория
Владимировна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

9 Курбонова Фирзода
Кувондик Кизи

Диплом о среднем
профессиональном
образовании

1 год 10 мес.

10 Моисеев Богдан
Максимович

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

11 Мясоедова Валерия
Николаевна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

12 Павлов Максим
Сергеевич

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

13 Пакман Валерия
Игоревна

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

14 Рашидов Аслан
Бадавиевич

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

15 Харьковский Юрий
Сергеевич

Аттестат о среднем общем
образовании

1 год 10 мес.

16 Хоствалл Кадируллах Сертификат об окончании
12 класса

1 год 10 мес.

17 Хошал Инамулла Сертификат об окончании
12 класса

1 год 10 мес.

		8(8442)52-77-32
	2023-09-13T13:39:52+0300
	г. Волгоград, ул. Козловская, д. 4
	"ВОЛГОГРАДСКИЙ КОЛЛЕДЖ МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа